
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

02/08/2014 
Edição nº 083– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 

  

Sumário 

PLANO DE AÇÃO .................................................................................................................................................................................................................................................................... 2 

 
 

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

02/08/2014 
Edição nº 083– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

Plano de Ação 
 

REPUBLICAÇÃO 

 

RESOLUÇÃO 02, DE 23 DE JULHO DE 2014  

 

 

Dispõe sobre o Plano de Ação. 
 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, em reunião ordinária realizada aos dias 
23 de julho de 2014, no uso da competência que lhe confere o inciso III do artigo 14 da Lei n.100, de 21 de 

setembro de 1995 - Lei Orgânica da Assistência Social – LOAS do Município de Formosa do Oeste-Pr, decreta e 

eu sanciono a seguinte Resolução: 

 

Resolve: 

 

Art. 1º. Aprovar o Plano de Ação, em anexo, ao qual faz parte integrante desta resolução.  

 

Parágrafo Único: O Plano de Ação terá validade e meta a serem cumpridas no exercício deste ano de 2014.  
 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 
 

 

PUBLIQUE-SE 
 

 

Formosa do Oeste, 30 de julho de 2014. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

DIONE FERNANDO D. DE AGUIAR 
Presidente do CMAS 

  

 

  

 


		2014-08-01T07:59:51-0300
	DENIS FERREIRA DA SILVA:03078598942
	ASSINATURA DIGITAL 




